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Tavaly született a döntés, 
hogy a Városi Könyvtár gyűj-
teményét a Dózsa György út 
29. számú épületből az Ifjú-
sági Ház Püspökladányi úti 
épületébe helyezik át. A mun-
ka az év elején, februárban a 
gyermekkönyvtár könyveinek 
és bútorainak átpakolásával 
kezdődött, márciusban pedig 
már a felnőtt részleg költöz-
tetése folyt. A nyitást április 
elejére tervezték, bár sejthe-
tő volt, hogy az majdan mó-
dosításra szorul. Így is lett – a 
könyvtár április 23-án nyitott.

- Az előzetes felméréseket, 
az új helyiségek „belakásá-
nak” megtervezését nem szá-
mítva a költözés két és fél hó-
napot vett igénybe – mond-
ja Fülöp Ilona könyvtárvezető, 
aki még nyitás előtt végigveze-
tett az újonnan kialakított he-
lyiségeken. - A pakolást zöm-
mel hat dolgozónk végezte, és 
volt két-három önkéntes se-
gítőnk is, akik, amikor ráér-
tek, részt vettek a csomagolás-

ban, a szállításban, a cipeke-
désben. Tehát összesen talán 
tízen „mozgattuk át” a város 
könyvtárát.

- Kiszámolták esetleg hogy 
hány tonnát mozdítottak ar-
rább?

- Nem mértük, de darab-
számra százezernél jóval több 
könyvet, ezen felül pedig több 
ezer egyéb dokumentumfé-
lét (videokazettát, CD lemezt, 
hanglemezt stb.) kell még ide-
számolni – nem beszélve a két 
könyvtári részleg, valamint a 
kézikönyvtár és a számítógép-

park bútorairól. Elég nehezek 
voltak a ládák, amibe csoma-
goltunk, de férfi segítők sze-
rencsére mindig jelen voltak, 
amikor az autóra fel vagy le 
kellett emelgetni.

- Ezúttal is kétszintes épület-
be kerültek, de az új hely már 
más kivitelű, azaz kisebb ter-
mekből, szobákból és irodákból 
áll. Hogyan rendezték el az ál-
lományt és a hivatalos helyisé-
geket?

Az öntözésfejlesztés volt a té-
ma a szakmai konferenciának 
kedden a karcagi Déryné Kul-
turális Központban. A téma je-
les szakemberei, kutatói szól-
tak az elméleti és gyakorlati ol-
daláról.

Az esemény fővédnöke Faze-
kas Sándor vidékfejlesztési mi-
niszter, Pintér Sándor belügy-
miniszter és Győrffy Balázs, 
a NAK elnöke volt, akiknek a 
konferenciához szóló üzenete-
it olvasták fel először. Azt köve-
tően előadások hangzottak el az 
öntözés fontosságáról, jelentő-
ségéről és lehetőségéről. A kon-
ferencián részt vett Kovács Sán-

dor, a megyei közgyűlés elnöke, 
Tisza-tavi miniszteri megbízott 
és Kovács Szilvia, Karcag alpol-
gármestere is. 

Molnár Béla, az Országos 
Vízügyi Főigazgatóság főigaz-

gatója szerint tizenöt éve nem 
volt ilyen komoly kormányzati 
szándék az öntözésfejlesztésre. 
A felmérés elkezdődött, megné-
zik, milyen beruházások kelle-
nek még. Ez hosszabb folyamat, 
egy olyan mérföldkő, ahonnan 
elindultunk. Még nem az ara-
tás ideje van, hanem azon gon-
dolkodunk, mit vessünk. Lo-
vas Attila, a Közép-Tiszavidé-
ki Vízügyi Igazgatóság vezetője 
elomondta, szinte a teljes Ti-
szántúl öntözővíz ellátását biz-
tosítani tudja a Tisza vize a Ti-
sza-Körösvölgyi vízgazdálko-
dási rendszerrel. Most 40 ezer 
hektárra van vízjogi engedély, 
ennek tavaly 80 %-át öntözték 
a gazdák, cél ennek a növelése.

Az öntözött területek növelése a cél

A Déryné Kulturális,  Turisztikai, Sport Központ és 
Könyvtár,

a „Pusztai Róka” Nomád Hagyományőrző Egyesület és 
a

Karcagi Hagyományőrző Talpas Íjászkör Egyesület
szervezésében

X. Kun Hagyományok 
Napja

2014. május 1. (csütörtök)
Karcag – Zuglóger

Programok
 9:00 Puszták Népe Viadal egyéni kategória
10:00 Tárogató zene
 Ünnepélyes megnyitó (lovas pálya)
10:15 Köböre bajnokság (lovas pálya)
11:15 Iringó Néptánckör
11:30 Puszták Népe Viadal gyermek kategória
12:00 X. Lovasbirkózó Verseny
12:45 Pacsirta Népzenei Kör
13:00 Aprólábak Néptánc Együttes
13:20 Csikósbemutató
13:50 Nyeregszemle kupaforduló
15:00 Puszták Népe Viadal páros kategória
16:00 Magyar kutyafajták bemutatója (lovas pálya)
16:30 Harc és játék a lovasnomád hagyományban
 A „Pusztai Róka” Nomád Hagyományőrző Egyesü-

let bemutatója
17:00 Zárókép
 Közös nyílzápor a gyalogos íjászokkal (lovas pálya)

Egyéb programok: nyeregszemle engedelmességi és ügyes-
ségi terepverseny; kézművesek vására, bemutatója; kunsá-
gi ételek főzése; „kun szállás” jurtákkal, kontyos kunyhó-
val, vasalóval, lovas művelőeszközökkel; népi játszótér; a 
hungarikum karcagi birkapörkölt a helyszínen vásárolható.
Párhuzamosan futó rendezvény: Kötöny Népe I. Nagykun 
Hagyományőrző Íjfeszítő Viadal (erdei tornapálya).

Folytatás a 2. oldalon

Megnyílt a Városi Könyvtár

Az országgyűlési választás karcagi 
eredményei, szavazóköri bontásban 

a 3–6. oldalon
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Magán állatorvosi ügyeletMagán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra (péntek 16 órától hétfő reggel 7 óráig.)
Április 26-27. Dr. Terjék Imre Kg., Duna u. 7. Tel.: 06/20-939-4650.
Május 1-2. Dr. Temesváry Tamás Kg., Széchenyi sgt. 38. Tel.: 06/30-537-5758.

Felhívás

A Városi Önkormányzat 
Városgondnoksága üzemel-
tetésre meghirdeti a Vásár-
csarnok Karcag, Kacsóh u. 
7-9-es szám alatti 19 m²-es 
2. sz. bérleményét.
Pályázni lehet: e-mailen: 
vgkarcag@gmail.com, le-
vélben: Városgondnokság 
5300 Karcag, Villamos u. 
109., személyesen: Város-
gondnokság Titkárságán.
Pályázat benyújtásának ha-
tárideje: 2014. május 12-ig.

Molnár Pál
igazgató

MÁJUSFA 
ÁLLÍTÁS 

KARCAGON
Néptáncosok kísérik 
énekelve a májusfát a 

főtérre.
Útvonal: Déryné 

Kulturális Központ – 
Dózsa Gy. u. – Kossuth 

tér-Sétáló utca
Májusfa díszítése

Májusfa ünneplése, 
közös ének, tánc.

Helyszín: Kossuth tér, 
SÉTÁLÓ utca

Időpont: 2014. április 29. 
(kedd) 17 óra

A díszítéshez kérjük, 
mindenki hozzon 

magával 
1m hosszú, színes 
selyemszalagot!

Minden érdeklődőt 
szeretettel várunk.

ÉRTESÍTÉS

A Madarász Imre Egye-
sített Óvoda részéről tájé-
koztatni kívánjuk Önöket, 
hogy 2014. május 7–én 
13:30 – 18:00 óráig kerék-
páros ügyességi vetélke-
dő miatt, a Táncsics krt. 
lezárásra kerül a Horváth 
Ferenc út és a Dózsa Gy. út 
közötti útszakaszon.

Esőnap: 2014. május 14.
Megértésüket köszön-

jük!
az óvoda vezetése

Kunhalom Polgári KörKunhalom Polgári Kör

A XXI. század Kínája
A kiskunhalasi Szűcsné Gás-

pár Ida – akinek karcagi ro-
konsága is van – újra nagy él-
ményben részesítette a polgá-
ri kör közönségét április 14-én. 
Tizenhét év után ismét Kíná-
ba látogatott, ahol három hetes 
szervezett körúton vett részt. 
Az eltelt idő alatt fantasztikus 
fejlődés ment ott végbe, amit 
a turisták is láthatnak, tapasz-
talhatnak. A világ legnépesebb 
és területileg harmadik leg-
nagyobb országa gazdagodás-
ra törekszik, s ma már Japán 
és Amerika fejlettségével ve-
tekszik. Emeletes autópályákat 
építettek, alacsony hitellel több 
millió autóval többet hasz-
nálnak csak Pekingben, ahol 
azonban még riksák is közle-
kednek. Shanghai csodálatos 
(azt hinné az ember, hogy Los 
Angelesben van), de gyönyörű 
kis falvakat is lehet látni.

 Kína nagyobb, mint 
Európa, s több nevezetessége a 
Világörökség része, pl. a kínai 
Nagy Fal, a Ming- és Csing-
dinasztia császári palotája Pe-
kingben, és az első kínai csá-
szár síremléke az agyaghadse-
reggel. Az úti élmények figye-
lemmel kísérését segítette a sok 
csodálatos fénykép, amelyből 
több százat bemutatott az elő-
adó szakszerű magyarázatok 
kíséretében. A virtuális kirán-
dulás része volt: Peking (a fő-
város), Hszian (a kínai agyag-
hadsereg helyszíne), Shanghai 
(Kína egyik legszebb és leg-
fejlettebb városa történelmi és 
művészeti nevezetességekkel), 

Suzhou (kis csatornáiról is-
mert), Guilin (a Li folyó mellett 
található), Yangshuo (2 milliós 
kisváros), majd ellátogattunk 
Kantonba, s a 2013-ban tájfun 
sújtotta Hong Kong felhőkar-
colóihoz. Megtudtuk, hogy a 
Himalája 2500 méteres nyúl-
ványának lejtőin termesztik a 
rizst hatalmas területen.

Pekingben a Tiltott Város 
a világ legnagyobb megma-
radt palota-együttese, a Vi-
lágörökség része. Nevezetes 
többek közt a trónterem és a 
Föld temploma. Megtekinthe-
tő az Olimpiai falu. A színek-
nek és az állatoknak jelképes 
értelme van, pl. a piros a sze-
rencse színe, a teknős tartja a 
hátán a birodalmat. Kanton-
ban minden kapható az utcán, 
pl. sült skorpió, tengeri sün, 
osztriga, szárított gyümöl-
csök. Szó volt Confucius tör-
vényeiről, a gyönyörű parkok-
ról, a fehérre festett arcú nők-
ről, régi és mai öltözékükről, 
a parkosításról, a kínai és an-
gol feliratokról, az éjjel-nap-
pal folyó óriási építkezések-
ről, a felhőkarcolókról, a fény-
reklámokról, a folyó alatt járó 
villanyvonatról, a milliárdo-
sokról, a tea-ültetvényekről, a 
bambuszban főtt rizsről, a sár-
kánygyümölcsről, magvak-
ról, bogyókról, halfélékről, a 
selyemkészítésről. Érdemes 
(volt) odautazni!

A Kunhalom Polgári Kör 
következő programjára május-
ban kerül sor.

V. Gy.

ÓVODAI BEÍRATÁS
Madarász Imre Egyesített Óvoda

A beíratás időpontja: 2014. május 5-6-7. naponta 800 – 1700 óráig
A beíratás helyszíne: Karcag, Táncsics krt. 19. sz. tagóvoda
A beiratkozás előtt a szülőknek ki kell tölteni az „Óvodai jelentkezési 

lapot”, mely átvehető 2014. április 14-től a Székhelyen (Táncsics krt.17), 
vagy a tagóvodákban. 
A közoktatásról szóló többször módosított 1993. évi LXXIX. tör-

vény 24. § (3) bekezdése szerint: „A gyermek abban az évben, 

amelyben az ötödik életévét betölti, az óvodai nevelési év első 

napjától kezdődően (szeptember 1-jétől) napi négy órát köteles 

óvodai nevelésben részt venni.”

Az óvodáztatási kötelezettség nem teljesítése miatt a szülő ellen szabály-
sértési eljárás indul.
Az óvodai felvételi kérelmeket a Madarász Imre Egyesített Óvoda Óvoda-
vezetője bírálja el, döntését 2014. június 7-ig hozza meg írásban, mely el-
len a szülő, a kézhezvételtől számított 15 napon belül, Karcag város jegy-
zőjénél jogorvoslati eljárást indíthat a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 
évi CXC törvény 37.§ alapján.
Az óvodába azok a gyermekek is beírhatók, akik 2014. szeptember 30-ig 
harmadik életévüket betöltik.
Azok a gyermekek, akik 2014. október 1. és december 31. között töltik be a 
3. életévüket, előjegyzésbe kerülnek.
A beíratáshoz szükséges: 
-  a határidőre leadott jelentkezési lap,
-  a szülő személyi azonosító és lakcímkártyája, 
-  a gyermek születési anyakönyvi kivonata, lakcímkártyája, TAJ- száma
-  érvényes, rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultság-

ról szóló határozat,
-  sajátos nevelési igényű gyermek esetében a szakértői vélemény.
A szülő az óvodai nevelésben történő részvételre jogszabály 

alapján kötelezett gyermekét köteles beíratni az önkormány-

zat által közzétett közleményben vagy hirdetményben megha-

tározott időpontban. A napi négy órában óvodai nevelésre kö-

telezett gyermek szülője, amennyiben gyermeke az óvodakö-

telezettségét külföldön teljesíti, köteles arról a beiratkozás ide-

jének utolsó határnapját követő tizenöt napon belül írásban 

értesíteni a gyermek lakóhelye, annak hiányában tartózkodási 

helye szerint illetékes jegyzőt. 
A nevelési év 2014. szeptember 1-től 2015. augusztus 31-éig tart.

Szarka Lászlóné

intézményvezető

TÁJÉKOZTATÓ
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakos-

ságot, hogy az Országos Hul-
ladékgazdálkodási Ügynök-
ség által meghirdetett OHU-
IFPR-2013-001 azonosító számú 
2013. évi Iparfejlesztési Pályázat tá-
mogatásával a Nagykunsági Kör-
nyezetvédelmi Kft. a hulladék-
gyűjtési- és hasznosítási rendszer 
fejlesztésére 74.998.016.-Ft vissza 
nem térítendő támogatásban része-
sült. A támogatásból a háztartások-
ba kihelyezhető szelektív hulladék-
gyűjtő edények, valamint öntömö-
rítős, illetve konténerszállító teher-
gépjármű kerül beszerzésre.  

Nagykunsági Környezetvédelmi 
Kft.

- Az állományt több rész-
re tagoltuk. A földszinten ka-
pott helyet az adminisztráció, 
vagyis a beiratkozás, a könyv-
kölcsönzés és az átvétel hi-
vatalos helyszíne. Közvetle-
nül mellette található a sza-
badpolcos szépirodalmi állo-
mány és a folyóirat olvasó. A 
földszinti folyosó végén van 
a számítógépes terem, ahová 
továbbra is internetezni vár-
juk az olvasókat. Az emele-
ten, a bal oldali folyosón van 
a gyermekkönyvtár, azzal 
szemben pedig a felnőtt szak-
irodalom és az olvasóterem. 
Egy helyiségben van a két ál-
lományegység, de mindket-
tőt önállóan kezeljük, és a ku-
tatáshoz, jegyzeteléshez is biz-
tosítottunk lehetőséget. Kü-
lön szobában kapott helyet a 
helytörténeti gyűjtemény és a 
kutatóterem. Van egy kis se-
gédkönyvtárunk és egy fog-
lalkoztatót is kialakítottunk, 
ahová gyerek- és felnőtt cso-

portokat várunk. A kollégák 
közül Nagy Ferencné az ad-
minisztrációt viszi, Nagy Ág-
nes a szépirodalmi kölcsön-
zőben, Hangyási Tiborné 
és jómagam a szakirodal-
mi és kézikönyvtári részleg-
ben dolgozunk, Szabó Péterné 
a gyermekkönyvtáros, Szabó 
István pedig a rendszergazda.

- A régi épületben, a tágas 
olvasóteremben népesebb ren-
dezvényeket is szerveztek. Itt is 
lesz ilyen lehetőség?

- Természetesen, hiszen az 
Ifjúsági Ház programjával 
egyeztetve az itteni nagyterem 
a könyvtár számára is rendel-
kezésre áll. A kisebb létszámot 
vonzó rendezvényekhez pedig 
ott a foglalkoztató.

- Mi lesz az első könyvtári 
program az új épületben?

- Május elején egy felolvasó 
délutánnal emlékezünk Rad-
nóti Miklós születésnapjára. Ez 
lesz az első rendezvény az új he-
lyen, amelyre minden régi és le-
endő olvasót hívunk és várunk.

Elek György

Folytatás az 1. oldalról

Megnyílt a Városi 
Könyvtár

TÁJÉKOZTATÓ
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, 

hogy az Országos Hulladékgazdál-
kodási Ügynökség által meghirde-
tett OHU-IFPR-2013-001 azonosí-
tó számú 2013. évi Iparfejlesztési Pályá-
zat támogatásával a Karcag Városi 
Önkormányzat a hulladékgyűjté-
si- és hasznosítási rendszer fejlesztésé-
re 13.900.734.-Ft vissza nem téríten-
dő támogatásban részesült. A támoga-
tásból a karcagi hulladékgazdálkodási 
rendszer kommunális hulladék feldolgo-
zó üzemének megvalósítási tanulmánya 
és engedélyezési tervei készülnek el. 

Karcag Városi Önkormányzat
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1. számú szavazókör – Madarasi út 1-3. (Református Gimnázium)

Egyéni jelöltek

A jelölt neve Jelölő szervezet(ek)
Szava-

zat
%

 4 Kapás József SMS  1 0,15
 5 Tóthné Ábrahám Edit A HAZA NEM ELADÓ  5 0,76
 6 Péntek Ildikó LMP  9 1,37
 7 Málovits Martin Dániel ÚMP  0 0
 8 Kalló Levente MCP  0 0
 9 Dr. Lukács László György JOBBIK  155 23,73

 10 Pásztorné Kovács Krisztina ÖP  0 0
 11 Ozsváth László MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  86 13,16
 12 Dr. Fazekas Sándor FIDESZ-KDNP  383 58,65
 13 Dull Krisztián Norbert MUNKÁSPÁRT  9 1,37
 14 Engler Ildikó NEMZETI ÉRDEKÉRT  0 0

 15 Földesné Keresztes 
Mariann Szilvia JESZ  1 0,15

 16 Farkas László SZOCIÁLDEMOKRATÁK  2 0,30
 17 Nagy Gyula FKGP  2 0,30

 Országos lista

 A pártlista neve Szavazat %

 1 MCP  0 0
 2 A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT  8 1,23
 3 SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI  1 0,15
 4 FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT  1 0,15
 5 ÚDP  0 0
 6 FIDESZ-KDNP  359 55,31
 7 SEM  1 0,15
 8 LMP  10 1,54
 9 JESZ  0 0

 10 ÚMP  0 0
 11 MUNKÁSPÁRT  10 1,54
 12 SZOCIÁLDEMOKRATÁK  4 0,61
 13 KTI  0 0
 14 EGYÜTT 2014  0 0
 15 ZÖLDEK PÁRTJA  1 0,15
 16 ÖSSZEFOGÁS  0 0
 17 MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  102 15,71
 18 JOBBIK  152 23,42

2. számú szavazókör – Zöldfa utca 48. (Kátai Gábor Kórház
Egyéni jelöltek

A jelölt neve Jelölő szervezet(ek)
Szava-

zat
%

 4  Kapás József SMS  1  0,21
 5  Tóthné Ábrahám Edit A HAZA NEM ELADÓ  0  0
 6  Péntek Ildikó LMP  10  2,17
 7  Málovits Martin Dániel ÚMP  0  0
 8  Kalló Levente MCP  0  0
 9  Dr. Lukács László György JOBBIK  127  27,66

 10  Pásztorné Kovács Krisztina ÖP  0  0
 11  Ozsváth László MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  57  12,41
 12  Dr. Fazekas Sándor FIDESZ-KDNP  258  56,20
 13  Dull Krisztián Norbert MUNKÁSPÁRT  5  1,08
 14  Engler Ildikó NEMZETI ÉRDEKÉRT  0  0

 15  Földesné Keresztes 
Mariann Szilvia JESZ  1  0,21

 16  Farkas László SZOCIÁLDEMOKRATÁK  0  0
 17  Nagy Gyula FKGP  0  0

 Országos lista

  A pártlista neve Szavazat %
 1  MCP  0 0
 2  A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT  0  0
 3  SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI  1  0,21
 4  FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT  0  0
 5  ÚDP  0  0
 6  FIDESZ-KDNP  251  54,44
 7  SEM  0  0
 8  LMP  8  1,73
 9  JESZ  1  0,21

 10  ÚMP  0  0
 11  MUNKÁSPÁRT  5  1,08
 12  SZOCIÁLDEMOKRATÁK  0  0
 13  KTI  0  0
 14  EGYÜTT 2014 0 0
 15  ZÖLDEK PÁRTJA 1 0,21
 16  ÖSSZEFOGÁS 0 0
 17  MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 67 14,53
 18  JOBBIK 127 27,54

3. számú szavazókör – Dózsa György út 4. (volt Általános Iskola)

Egyéni jelöltek

A jelölt neve Jelölő szervezet(ek)
Szava-

zat
%

 4  Kapás József SMS  2  0,29
 5  Tóthné Ábrahám Edit A HAZA NEM ELADÓ  7  1,04
 6  Péntek Ildikó LMP  12  1,79
 7  Málovits Martin Dániel ÚMP  0  0
 8  Kalló Levente MCP  0  0
 9  Dr. Lukács László György JOBBIK  168  25,14

 10  Pásztorné Kovács Krisztina ÖP  0  0
 11  Ozsváth László MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  99  14,82
 12  Dr. Fazekas Sándor FIDESZ-KDNP  374  55,98
 13  Dull Krisztián Norbert MUNKÁSPÁRT  3  0,44
 14  Engler Ildikó NEMZETI ÉRDEKÉRT  1  0,14

 15  Földesné Keresztes 
Mariann Szilvia JESZ  2  0,29

 16  Farkas László SZOCIÁLDEMOKRATÁK  0  0
 17  Nagy Gyula FKGP  0  0

 Országos lista

   A pártlista neve Szavazat %

 1  MCP  3  0,44
 2  A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT  9  1,33
 3  SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI  1  0,14
 4  FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT  1  0,14
 5  ÚDP  0  0
 6  FIDESZ-KDNP  350  52,00
 7  SEM  0  0
 8  LMP  13  1,93
 9  JESZ  2  0,29

 10  ÚMP  0  0
 11  MUNKÁSPÁRT  6  0,89
 12  SZOCIÁLDEMOKRATÁK  0  0
 13  KTI  0  0
 14  EGYÜTT 2014  1  0,14
 15  ZÖLDEK PÁRTJA  5  0,74
 16  ÖSSZEFOGÁS  0  0
 17  MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  116  17,23
 18  JOBBIK  166  24,66

4. számú szavazókör – Zöldfa utca 32. (Óvoda)
Egyéni jelöltek

A jelölt neve Jelölő szervezet(ek)
Szava-

zat
%

 4  Kapás József SMS  1  0,16
 5  Tóthné Ábrahám Edit A HAZA NEM ELADÓ  2  0,32
 6  Péntek Ildikó LMP  12  1,95
 7  Málovits Martin Dániel ÚMP  0  0
 8  Kalló Levente MCP  1  0,16
 9  Dr. Lukács László György JOBBIK  181  29,47

 10  Pásztorné Kovács Krisztina ÖP  0  0
 11  Ozsváth László MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  75  12,21
 12  Dr. Fazekas Sándor FIDESZ-KDNP  335  54,56
 13  Dull Krisztián Norbert MUNKÁSPÁRT  5  0,81
 14  Engler Ildikó NEMZETI ÉRDEKÉRT  0  0

 15  Földesné Keresztes 
Mariann Szilvia JESZ  2  0,32

 16  Farkas László SZOCIÁLDEMOKRATÁK  0  0
 17  Nagy Gyula FKGP  0  0

 Országos lista

   A pártlista neve Szavazat %

 1  MCP  0  0
 2  A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT  3  0,49
 3  SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI  2  0,32
 4  FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT  1  0,16
 5  ÚDP  0  0
 6  FIDESZ-KDNP  308  50,32
 7  SEM  1  0,16
 8  LMP  16  2,61
 9  JESZ  1  0,16

 10  ÚMP  0  0
 11  MUNKÁSPÁRT  6  0,98
 12  SZOCIÁLDEMOKRATÁK  0  0
 13  KTI  0  0
 14  EGYÜTT 2014  0  0
 15  ZÖLDEK PÁRTJA  2  0,32
 16  ÖSSZEFOGÁS  0  0
 17  MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  84  13,72
 18  JOBBIK  188  30,71

Az országgyűlési választás karcagi eredményei, szavazóköri bontásban
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5. számú szavazókör – Dózsa György út 5-7. (Déryné Művelődési Központ)
Egyéni jelöltek

A jelölt neve Jelölő szervezet(ek)
Szava-

zat
%

 4  Kapás József SMS  11  0,58
 5  Tóthné Ábrahám Edit A HAZA NEM ELADÓ  21  1,10
 6  Péntek Ildikó LMP  113  5,97
 7  Málovits Martin Dániel ÚMP  1  0,05
 8  Kalló Levente MCP  1  0,05
 9  Dr. Lukács László György JOBBIK  552  29,17

 10  Pásztorné Kovács Krisztina ÖP  15  0,79
 11  Ozsváth László MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  338  17,86
 12  Dr. Fazekas Sándor FIDESZ-KDNP  815  43,07
 13  Dull Krisztián Norbert MUNKÁSPÁRT  12  0,63
 14  Engler Ildikó NEMZETI ÉRDEKÉRT  1  0,05

 15  Földesné Keresztes 
Mariann Szilvia JESZ  5  0,26

 16  Farkas László SZOCIÁLDEMOKRATÁK  1  0,05
 17  Nagy Gyula FKGP  6  0,31

 Országos lista

 
  A pártlista neve, azonosítója Szavazat %

 1  MCP  1  0,05
 2  A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT  16  0,84
 3  SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI  9  0,47
 4  FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT  3  0,15
 5  ÚDP  0  0
 6  FIDESZ-KDNP  765  40,47
 7  SEM  9  0,47
 8  LMP  138  7,30
 9  JESZ  4  0,21

 10  ÚMP  1  0,05
 11  MUNKÁSPÁRT  17  0,89
 12  SZOCIÁLDEMOKRATÁK  2  0,10
 13  KTI  5  0,26
 14  EGYÜTT 2014  4  0,21
 15  ZÖLDEK PÁRTJA 5 0,26
 16  ÖSSZEFOGÁS 4 0,21
 17  MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP 353 18,67
 18  JOBBIK 554 29,31

6. számú szavazókör – Zádor utca 3. (Általános Iskola)
Egyéni jelöltek

A jelölt neve Jelölő szervezet(ek)
Szava-

zat
%

 4  Kapás József SMS  0  0
 5  Tóthné Ábrahám Edit A HAZA NEM ELADÓ  2  0,44
 6  Péntek Ildikó LMP  2  0,44
 7  Málovits Martin Dániel ÚMP  0  0
 8  Kalló Levente MCP  31  6,82
 9  Dr. Lukács László György JOBBIK  54  11,89

 10  Pásztorné Kovács Krisztina ÖP  1  0,22
 11  Ozsváth László MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  30  6,60
 12  Dr. Fazekas Sándor FIDESZ-KDNP  327  72,20
 13  Dull Krisztián Norbert MUNKÁSPÁRT  4  0,88
 14  Engler Ildikó NEMZETI ÉRDEKÉRT  0  0

 15  Földesné Keresztes 
Mariann Szilvia JESZ  1  0,20

 16  Farkas László SZOCIÁLDEMOKRATÁK  2  0,44
 17  Nagy Gyula FKGP  0  0

 Országos lista

 
 

A pártlista neve Szavazat %

 1  MCP  31  6,70
 2  A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT  3  0,64
 3  SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI  0  0
 4  FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT  0  0
 5  ÚDP  0  0
 6  FIDESZ-KDNP  327  70,77
 7  SEM  0  0
 8  LMP  1  0,21
 9  JESZ  1  0,21

 10  ÚMP  0  0
 11  MUNKÁSPÁRT  7  1,51
 12  SZOCIÁLDEMOKRATÁK  1  0,21
 13  KTI  0  0
 14  EGYÜTT 2014  0  0
 15  ZÖLDEK PÁRTJA  0  0
 16  ÖSSZEFOGÁS  0  0
 17  MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  31  6,70
 18  JOBBIK  60  12,98

7. számú szavazókör – Kossuth tér 4. (Általános Iskolai Központ)
Egyéni jelöltek

A jelölt neve Jelölő szervezet(ek)
Szava-

zat
%

 4  Kapás József SMS  3  0,47
 5  Tóthné Ábrahám Edit A HAZA NEM ELADÓ  2  0,31
 6  Péntek Ildikó LMP  21  3,31
 7  Málovits Martin Dániel ÚMP  0  0
 8  Kalló Levente MCP  0  0
 9  Dr. Lukács László György JOBBIK  182  28,75

 10  Pásztorné Kovács Krisztina ÖP  1  0,15
 11  Ozsváth László MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  89  14,06
 12  Dr. Fazekas Sándor FIDESZ-KDNP  330  52,13
 13  Dull Krisztián Norbert MUNKÁSPÁRT  3  0,47
 14  Engler Ildikó NEMZETI ÉRDEKÉRT  0  0

 15  Földesné Keresztes Mari-
ann Szilvia JESZ  1  0,15

 16  Farkas László SZOCIÁLDEMOKRATÁK  1  0,15
 17  Nagy Gyula FKGP  0  0

 Országos lista

 
 

A pártlista neve Szavazat %

 1  MCP  0  0
 2  A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT  2  0,31
 3  SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI  6  0,94
 4  FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT  0  0
 5  ÚDP  0  0
 6  FIDESZ-KDNP  304  47,94
 7  SEM  1  0,15
 8  LMP  26  4,10
 9  JESZ  1  0,15

 10  ÚMP  0  0
 11  MUNKÁSPÁRT  4  0,63
 12  SZOCIÁLDEMOKRATÁK  0  0
 13  KTI  0  0
 14  EGYÜTT 2014  0  0
 15  ZÖLDEK PÁRTJA  1  0,15
 16  ÖSSZEFOGÁS  1  0,15
 17  MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  110  17,35
 18  JOBBIK  178  28,07

8. számú szavazókör – Kossuth tér 11-13. (Tüdőszűrő helye)
Egyéni jelöltek

A jelölt neve Jelölő szervezet(ek)
Szava-

zat
%

 4  Kapás József SMS  1  0,18
 5  Tóthné Ábrahám Edit A HAZA NEM ELADÓ  2  0,36
 6  Péntek Ildikó LMP  8  1,45
 7  Málovits Martin Dániel ÚMP  0  0
 8  Kalló Levente MCP  0  0
 9  Dr. Lukács László György JOBBIK  159  28,90

 10  Pásztorné Kovács Krisztina ÖP  0  0
 11  Ozsváth László MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  71  12,90
 12  Dr. Fazekas Sándor FIDESZ-KDNP  302  54,90
 13  Dull Krisztián Norbert MUNKÁSPÁRT  5  0,90
 14  Engler Ildikó NEMZETI ÉRDEKÉRT  0  0

 15  Földesné Keresztes Mari-
ann Szilvia JESZ  0  0

 16  Farkas László SZOCIÁLDEMOKRATÁK  0  0
 17  Nagy Gyula FKGP  2  0,36

 Országos lista

 
 

A pártlista neve Szavazat %

 1  MCP  0  0
 2  A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT  0  0
 3  SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI  2  0,36
 4  FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT  2  0,36
 5  ÚDP  0  0
 6  FIDESZ-KDNP  289  52,35
 7  SEM  2  0,36
 8  LMP  12  2,17
 9  JESZ  0  0

 10  ÚMP  0  0
 11  MUNKÁSPÁRT  6  1,08
 12  SZOCIÁLDEMOKRATÁK  2  0,36
 13  KTI  0  0
 14  EGYÜTT 2014  1  0,18
 15  ZÖLDEK PÁRTJA  2  0,36
 16  ÖSSZEFOGÁS  1  0,18
 17  MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  78  14,13
 18  JOBBIK  155  28,07

Az országgyűlési választás karcagi eredményei, szavazóköri bontásban
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9.számú szavazókör – József Attila utca 2. (Egyesületi Ház)
Egyéni jelöltek

A jelölt neve Jelölő szervezet(ek)
Szava-

zat
%

 4  Kapás József SMS  0  0
 5  Tóthné Ábrahám Edit A HAZA NEM ELADÓ  4  0,58
 6  Péntek Ildikó LMP  9  1,30
 7  Málovits Martin Dániel ÚMP  0  0
 8  Kalló Levente MCP  0  0
 9  Dr. Lukács László György JOBBIK  113  16,42

 10  Pásztorné Kovács Krisztina ÖP  0  0
 11  Ozsváth László MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  117  17
 12  Dr. Fazekas Sándor FIDESZ-KDNP  431  62,64
 13  Dull Krisztián Norbert MUNKÁSPÁRT  12  1,74
 14  Engler Ildikó NEMZETI ÉRDEKÉRT  0  0

 15  Földesné Keresztes Mari-
ann Szilvia JESZ  1  0,14

 16  Farkas László SZOCIÁLDEMOKRATÁK  1  0,14
 17  Nagy Gyula FKGP  0  0

 Országos lista

 
A pártlista neve Szavazat %

 1  MCP  0  0
 2  A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT  3  0,43
 3  SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI  1  0,14
 4  FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT  0  0
 5  ÚDP  1  0,14
 6  FIDESZ-KDNP  403  58,40
 7  SEM  0  0
 8  LMP  20  2,89
 9  JESZ  1  0,14

 10  ÚMP  0  0
 11  MUNKÁSPÁRT  11  1,59
 12  SZOCIÁLDEMOKRATÁK  2  0,28
 13  KTI  0  0
 14  EGYÜTT 2014  2  0,28
 15  ZÖLDEK PÁRTJA  2  0,28
 16  ÖSSZEFOGÁS  2  0,28
 17  MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  125  18,11
 18  JOBBIK  117  16,95

10. számú szavazókör – Püspökladányi út 33. (Családsegítő Központ)
Egyéni jelöltek

A jelölt neve Jelölő szervezet(ek)
Szava-

zat
%

 4  Kapás József SMS  2  0,31
 5  Tóthné Ábrahám Edit A HAZA NEM ELADÓ  3  0,46
 6  Péntek Ildikó LMP  16  2,48
 7  Málovits Martin Dániel ÚMP  0  0
 8  Kalló Levente MCP  0  0
 9  Dr. Lukács László György JOBBIK  164  25,46

 10  Pásztorné Kovács Krisztina ÖP  0  0
 11  Ozsváth László MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  83  12,88
 12  Dr. Fazekas Sándor FIDESZ-KDNP  364  56,52
 13  Dull Krisztián Norbert MUNKÁSPÁRT  12  1,86
 14  Engler Ildikó NEMZETI ÉRDEKÉRT  0  0

 15  Földesné Keresztes Mari-
ann Szilvia JESZ  0  0

 16  Farkas László SZOCIÁLDEMOKRATÁK  0  0
 17  Nagy Gyula FKGP  0  0

 Országos lista

 
 

A pártlista neve Szavazat %

 1  MCP  0  0
 2  A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT  3  0,46
 3  SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI  1  0,15
 4  FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT  1  0,15
 5  ÚDP  0  0
 6  FIDESZ-KDNP  343  52,93
 7  SEM  1  0,15
 8  LMP  21  3,24
 9  JESZ  0  0

 10  ÚMP  0  0
 11  MUNKÁSPÁRT  12  1,85
 12  SZOCIÁLDEMOKRATÁK  1  0,15
 13  KTI  2  0,30
 14  EGYÜTT 2014  0  0
 15  ZÖLDEK PÁRTJA  1  0,15
 16  ÖSSZEFOGÁS  0  0
 17  MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  102  15,74
 18  JOBBIK  160  24,69

11. számú szavazókör – Arany János utca 13-15. (Általános Iskola)
Egyéni jelöltek

A jelölt neve Jelölő szervezet(ek)
Szava-

zat
%

 4  Kapás József SMS  0  0
 5  Tóthné Ábrahám Edit A HAZA NEM ELADÓ  6  0,86
 6  Péntek Ildikó LMP  20  2,88
 7  Málovits Martin Dániel ÚMP  0  0
 8  Kalló Levente MCP  1  0,14
 9  Dr. Lukács László György JOBBIK  203  29,25

 10  Pásztorné Kovács Krisztina ÖP  0  0
 11  Ozsváth László MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  99  14,26
 12  Dr. Fazekas Sándor FIDESZ-KDNP  350  50,43
 13  Dull Krisztián Norbert MUNKÁSPÁRT  12  1,72
 14  Engler Ildikó NEMZETI ÉRDEKÉRT  0  0

 15  Földesné Keresztes Mari-
ann Szilvia JESZ  3  0,43

 16  Farkas László SZOCIÁLDEMOKRATÁK  0  0
 17  Nagy Gyula FKGP  0  0

 Országos lista

 
 

A pártlista neve Szavazat %

 1  MCP  0  0
 2  A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT  6  0,86
 3  SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI  0  0
 4  FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT  1  0,14
 5  ÚDP  1  0,14
 6  FIDESZ-KDNP  327  47,18
 7  SEM  0  0
 8  LMP  31  4,47
 9  JESZ  1  0,14

 10  ÚMP  0  0
 11  MUNKÁSPÁRT  13  1,87
 12  SZOCIÁLDEMOKRATÁK  0  0
 13  KTI  3  0,43
 14  EGYÜTT 2014  0  0
 15  ZÖLDEK PÁRTJA  2  0,28
 16  ÖSSZEFOGÁS  0  0
 17  MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  109  15,72
 18  JOBBIK  199  28,71

12. számú szavazókör – Villamos út 109. (Városgondnokság)
Egyéni jelöltek

A jelölt neve Jelölő szervezet(ek)
Szava-

zat
%

 4  Kapás József SMS  2  0,35
 5  Tóthné Ábrahám Edit A HAZA NEM ELADÓ  1  0,17
 6  Péntek Ildikó LMP  9  1,58
 7  Málovits Martin Dániel ÚMP  0  0
 8  Kalló Levente MCP  1  0,17
 9  Dr. Lukács László György JOBBIK  114  20,03

 10  Pásztorné Kovács Krisztina ÖP  1  0,17
 11  Ozsváth László MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  78  13,70
 12  Dr. Fazekas Sándor FIDESZ-KDNP  346  60,80
 13  Dull Krisztián Norbert MUNKÁSPÁRT  12  2,10
 14  Engler Ildikó NEMZETI ÉRDEKÉRT  1  0,17

 15  Földesné Keresztes Mari-
ann Szilvia JESZ  1  0,17

 16  Farkas László SZOCIÁLDEMOKRATÁK  3  0,52
 17  Nagy Gyula FKGP  0  0

 Országos lista

 
 

A pártlista neve Szavazat %

 1  MCP  1  0,17
 2  A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT  0  0
 3  SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI  2  0,35
 4  FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT  1  0,17
 5  ÚDP  0  0
 6  FIDESZ-KDNP  323  57,67
 7  SEM  1  0,17
 8  LMP  13  2,32
 9  JESZ  1  0,17

 10  ÚMP  0  0
 11  MUNKÁSPÁRT  12  2,14
 12  SZOCIÁLDEMOKRATÁK  2  0,35
 13  KTI  1  0,17
 14  EGYÜTT 2014  0  0
 15  ZÖLDEK PÁRTJA  2  0,35
 16  ÖSSZEFOGÁS  1  0,17
 17  MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  84  15
 18  JOBBIK  116  20,71

Az országgyűlési választás karcagi eredményei, szavazóköri bontásban
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13.számú szavazókör – Szentannai Sámuel utca 18. (Középiskola)
Egyéni jelöltek

A jelölt neve Jelölő szervezet(ek)
Szava-

zat
%

 4  Kapás József SMS  3  0,48
 5  Tóthné Ábrahám Edit A HAZA NEM ELADÓ  6  0,97
 6  Péntek Ildikó LMP  15  2,43
 7  Málovits Martin Dániel ÚMP  0  0
 8  Kalló Levente MCP  0  0
 9  Dr. Lukács László György JOBBIK  166  26,99

 10  Pásztorné Kovács Krisztina ÖP  3  0,48
 11  Ozsváth László MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  61  9,91
 12  Dr. Fazekas Sándor FIDESZ-KDNP  350  56,91
 13  Dull Krisztián Norbert MUNKÁSPÁRT  5  0,81
 14  Engler Ildikó NEMZETI ÉRDEKÉRT  0  0

 15  Földesné Keresztes Mari-
ann Szilvia JESZ  3  0,48

 16  Farkas László SZOCIÁLDEMOKRATÁK  2  0,32
 17  Nagy Gyula FKGP  1  0,16

 Országos lista

 
 

A pártlista neve Szavazat %

 1  MCP  2  0,32
 2  A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT  6  0,98
 3  SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI  2  0,32
 4  FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT  0  0
 5  ÚDP  0  0
 6  FIDESZ-KDNP  322  52,96
 7  SEM  5  0,82
 8  LMP  15  2,46
 9  JESZ  2  0,32

 10  ÚMP  0  0
 11  MUNKÁSPÁRT  6  0,98
 12  SZOCIÁLDEMOKRATÁK  2  0,32
 13  KTI  1  0,16
 14  EGYÜTT 2014  0  0
 15  ZÖLDEK PÁRTJA  2  0,32
 16  ÖSSZEFOGÁS  0  0
 17  MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  76  12,5
 18  JOBBIK  167  27,46

14. számú szavazókör – Kisújszállási út 112. (Általános Iskola)
Egyéni jelöltek

A jelölt neve Jelölő szervezet(ek)
Szava-

zat
%

 4  Kapás József SMS  2  0,33
 5  Tóthné Ábrahám Edit A HAZA NEM ELADÓ  6  1,01
 6  Péntek Ildikó LMP  16  2,69
 7  Málovits Martin Dániel ÚMP  1  0,16
 8  Kalló Levente MCP  0  0
 9  Dr. Lukács László György JOBBIK  188  31,70

 10  Pásztorné Kovács Krisztina ÖP  3  0,50
 11  Ozsváth László MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  44  7,41
 12  Dr. Fazekas Sándor FIDESZ-KDNP  323  54,46
 13  Dull Krisztián Norbert MUNKÁSPÁRT  10  1,68
 14  Engler Ildikó NEMZETI ÉRDEKÉRT  0  0

 15  Földesné Keresztes Mari-
ann Szilvia JESZ  0  0

 16  Farkas László SZOCIÁLDEMOKRATÁK  0  0
 17  Nagy Gyula FKGP  0  0

 Országos lista

 
 

A pártlista neve Szavazat %

 1  MCP  0  0
 2  A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT  5  0,83
 3  SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI  2  0,33
 4  FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT  0  0
 5  ÚDP  0  0
 6  FIDESZ-KDNP  309  51,84
 7  SEM  1  0,16
 8  LMP  15  2,51
 9  JESZ  1  0,16

 10  ÚMP  1  0,16
 11  MUNKÁSPÁRT  13  2,18
 12  SZOCIÁLDEMOKRATÁK  0  0
 13  KTI  1  0,16
 14  EGYÜTT 2014  0  0
 15  ZÖLDEK PÁRTJA  1  0,16
 16  ÖSSZEFOGÁS  2  0,33
 17  MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  59  9,89
 18  JOBBIK  186  31,20

15. számú szavazókör – Kisújszállási út 24. (Tiszamenti Reg. Vízművek)
Egyéni jelöltek

A jelölt neve Jelölő szervezet(ek)
Szava-

zat
%

 4  Kapás József SMS  4  0,68
 5  Tóthné Ábrahám Edit A HAZA NEM ELADÓ  1  0,17
 6  Péntek Ildikó LMP  6  1,03
 7  Málovits Martin Dániel ÚMP  1  0,17
 8  Kalló Levente MCP  0  0
 9  Dr. Lukács László György JOBBIK  96  16,49

 10  Pásztorné Kovács Krisztina ÖP  1  0,17
 11  Ozsváth László MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  64  10,99
 12  Dr. Fazekas Sándor FIDESZ-KDNP  395  67,86
 13  Dull Krisztián Norbert MUNKÁSPÁRT  9  1,54
 14  Engler Ildikó NEMZETI ÉRDEKÉRT  1  0,17

 15  Földesné Keresztes Mari-
ann Szilvia JESZ  0  0

 16  Farkas László SZOCIÁLDEMOKRATÁK  3  0,51
 17  Nagy Gyula FKGP  1  0,17

 Országos lista

 
 

A pártlista neve Szavazat %

 1  MCP  1  0,17
 2  A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT  1  0,17
 3  SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI  4  0,71
 4  FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT  2  0,35
 5  ÚDP  1  0,17
 6  FIDESZ-KDNP  361  64,81
 7  SEM  0  0
 8  LMP  8  1,43
 9  JESZ  0  0

 10  ÚMP  0  0
 11  MUNKÁSPÁRT  8  1,43
 12  SZOCIÁLDEMOKRATÁK  1  0,17
 13  KTI  0  0
 14  EGYÜTT 2014  1  0,17
 15  ZÖLDEK PÁRTJA  1  0,17
 16  ÖSSZEFOGÁS  1  0,17
 17  MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  70  12,56
 18  JOBBIK  97  17,41

16. számú szavazókör – Kisújszállási út 45. (Szakiskola)
Egyéni jelöltek

A jelölt neve Jelölő szervezet(ek)
Szava-

zat
%

 4  Kapás József SMS  0  0
 5  Tóthné Ábrahám Edit A HAZA NEM ELADÓ  1  0,14
 6  Péntek Ildikó LMP  10  1,46
 7  Málovits Martin Dániel ÚMP  0  0
 8  Kalló Levente MCP  0  0
 9  Dr. Lukács László György JOBBIK  162  23,71

 10  Pásztorné Kovács Krisztina ÖP  2  0,29
 11  Ozsváth László MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  80  11,71
 12  Dr. Fazekas Sándor FIDESZ-KDNP  412  60,32
 13  Dull Krisztián Norbert MUNKÁSPÁRT  11  1,61
 14  Engler Ildikó NEMZETI ÉRDEKÉRT  1  0,14

 15  Földesné Keresztes Mari-
ann Szilvia JESZ  1  0,14

 16  Farkas László SZOCIÁLDEMOKRATÁK  2  0,29
 17  Nagy Gyula FKGP  1  0,14

 Országos lista

 
 

A pártlista neve Szavazat %

 1  MCP  0  0
 2  A HAZA NEM ELADÓ MOZGALOM PÁRT  2  0,29
 3  SERES MÁRIA SZÖVETSÉGESEI  0  0
 4  FÜGGETLEN KISGAZDAPÁRT  2  0,29
 5  ÚDP  1  0,14
 6  FIDESZ-KDNP  392  56,89
 7  SEM  0  0
 8  LMP  12  1,74
 9  JESZ  0  0

 10  ÚMP  0  0
 11  MUNKÁSPÁRT  12  1,74
 12  SZOCIÁLDEMOKRATÁK  1  0,14
 13  KTI  0  0
 14  EGYÜTT 2014  0  0
 15  ZÖLDEK PÁRTJA  1  0,14
 16  ÖSSZEFOGÁS  1  0,14
 17  MSZP-EGYÜTT-DK-PM-MLP  97  14,07
 18  JOBBIK  168  24,38

Az országgyűlési választás karcagi eredményei, szavazóköri bontásban
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Ingatlan
Karcagon, a városközpontban 130 
m²-es kertes családi ház tulajdonos-
tól alkuképesen eladó. Tel.: 06/70-
300-9730.
2 szoba + nappalis családi ház eladó. 
Karcag, Deák krt. 5/a. I.ár: 8,5 M Ft. 
Tel.: 06 70/310-1751 v. 06/30-245-7147.
Eladó Bucsán 3 szobás ház mellék-
épületekkel, kerttel. Tel.: 06/30-283-
9322.
109 m²-es tetőteres, kertes csa-
ládi ház eladó vagy 1,5 szobás pa-
nelre cserélném Karcagon vagy 
Debrecenben, értékegyeztetéssel. 
Tel.: 06/30-857-3805.
Családi ház nagy portával eladó. Kg., 
Vágóhíd u. 2. I.ár: 7 M Ft. Tel.: 59/300-
462.
3 szobás sorházi lakás a fürdőhöz 
közel, reális áron, sürgősen eladó. 
Karcag, Kórház u. 1. Tel.: 06/30-544-
3673.
Tégla építésű társasházi, II. emeleti, 3 
szobás, klímás, egyedi fűtésrendsze-
rű lakás garázzsal együtt is eladó. Tel.: 
06/20-451-8143.
Karcag, Táncsics krt. 25. sz. alatti (vá-
rosközponti), II. emeleti, 2 szobás, 
komfortos lakás és közvetlen mellette 
garázs eladó. Tel.: 59/312-463.
Karcagon teljes közműves, rendezett 
telkű, téglából épült kisebb kertes 
ház betegség miatt sürgősen eladó. 
Lakrész: 50 m² + 30 m² tároló. Tel.: 
06/70-550-2902.
Karcag, Kossuth tér 7-9. (főtéri) I. eme-
leti 1+2 félszobás összkomfortos fel-
újított lakás eladó. Tel.: 59/312-463.
Karcagon családi ház eladó a Kinizsi 
utcában. Központi földszinti lakás 
csere is érdekel. Tel.: 06/30-483-6705.
Teljes körűen felújított (hőszigetelt 
nyílászáró, új konyha, új fürdőszoba, 
stb.) Karcag belvárosi 3 szobás ker-
tes ház melléképületekkel, garázzsal 
sürgősen, olcsón eladó. Tel.: 06/30-
336-3854.
Sürgősen eladó Bucsán egy 2 szo-
bás összkomfortos családi ház. A la-
kásban 2 cserépkályha, az udvaron 
garázs és jó állapotú melléképüle-
tek találhatók. Tel.: 06/30-853-7017 
(egész nap).
Karcagon 56 m²-es III. emeleti, két 
szobás, erkélyes lakás eladó Kossuth 
tér 11-13. Tel.: 06/30-385-4300 vagy 
59/311-975.

Három szoba összkomfortos családi 
ház eladó. Lakást beszámítok II. eme-
letig értékegyeztetéssel. Tel.: 06/30-
349-4316.
Pipacs utcában telek eladó (alap + 
áram). Tel.: 06/30-349-4316.
Komfort nélküli ház vállalkozásra al-
kalmas nagy portával eladó. Tel.: 
06/20-282-8697.
Karcag központjában 145 m²-es tégla 
építésű, 4 szoba összkomfortos csalá-
di ház nagy udvarral, garázzsal eladó. 
Tel.: 06/30-206-5343.
Karcagon összkomfortos 2,5 szobás 
tehermentes, jó állapotú családi ház 
csendes környéken sürgősen eladó. 
Tel.: 06/30-922-8958.
A Kórház úti lakótelepen 51 m²-es, II. 
emeleti felújított lakás reális áron el-
adó. Tel.: 06/30-439-8880.
Két szobás kis családi ház gáz és cse-
répkályha fűtéssel eladó. Kg., Zádor 
utca 28. Tel.: 06/70-391-4295.
A 4. sz. út mellett, az Apavári parko-
lónál volt vendéglátó egység bármi-
lyen célra eladó 2000 m²-es telekkel. 
Tel.: 06/20-370-6088.
Karcagon, a Kántor Sándor u. 23. sz. 
alatti, I. emeleti kétszobás, 56 m²-es 
lakás (garázzsal vagy anélkül) eladó. 
Tel.: 06/30-228-0101.
Kis ház beépíthető telekkel eladó. 
Érd.: Kg., Villamos u. 27. Tel.: 06/30-
716-0411.
Munkácsy utcában kis portával csa-
ládi ház eladó. Tel.: 06/70-353-0309.
Karcag, Koppány u. 30. sz. alat-
ti kertes kis ház áron alul eladó. 
Fürdőszoba, cserépkályha és gázkon-
vektor is van benne. I.ár: 3,1 M Ft. Tel.: 
06/30-850-5795.
Karcag város központjában 54 m²-es 
földszinti, erkélyes lakás eladó. Tel.: 
06/30-573-0264 vagy 06/20-380-
6976.
Kórház úti lakótelepen I. emeleten la-
kás eladó. Tel.: 06/70-353-0309.
Karcagon főtérhez, piachoz közel 
712 m²-es telken közművesített, ipari 
árammal ellátott, bontásra vagy nagy 
felújításra ítélt ház eladó. A telek al-
kalmas üzleti vagy ipari tevékeny-
ségre is. Érd.: Kg., Kacsóh u. 21. Tel.: 
06/30-478-2714.
Két szoba, nappalis ház eladó. I.ár. 
6.500.000 Ft vagy megegyezés sze-
rint. Érd.: Kg., Arany J. u. 4.
Eladó sátortetős, gázfűtéses ház. I.ár: 
4.200.000 Ft. Tel.: 06/30-219-6813.

Karcagon cserépkályhás, gázkonvek-
toros téglaház sürgősen eladó. Tel.: 
59/400-802 (8 óráig, délben, 18 órá-
tól).

Albérlet
Keresünk kiadó üres házat. Bérleti díj, 
rezsi + a házterület rendben tartásá-
ért. Tel.: 06/30-518-1425.
Városközpontban II. emeleti lakás 
hosszútávra kiadó. Tel.: 06/30-440-
2369.

Állat
Kopasztott csirke eladó! Vágás min-
den pénteken. Megrendelést csü-
törtök délig szíveskedjenek leadni! 
Karcag, Soós I. u. 12. Tel.: 59/311-969 
vagy 06/30-244-5160.
Választási nyulak eladók. Érd.: Kg., 
Vasút u. 38. Tel.: 06/30-244-3666.
Kis súlyú hízók eladók. Tel.: 06/30-
566-2504.

Garázs
Garázst vásárolnék a Szent I. sgt. 1-5. 
udvarán, a garázssor közepe táján. 
Tel.: 59/313-167.

Üdülés
Berekfürdői apartman kiadó. SZÉP 
kártya elfogadó hely. (Geréné). Tel.: 
06/30-535-4907.

Vegyes
Tr a n s z c e n d e n t á l i s  M e d i t á c i ó ! 
Közbiztonság növelés, csökkenő bű-
nözés. Tel.: 06/59-313-284, www.
tmhirek.hu
Eladó 1 db parabola antenna, 1 db 
Swin csepel 26-os bicikli, 2 db grillsü-
tő, fa etetőszék asztallal, autós gyer-
mekágy, 5 polcos TV-állvány, bébiőr, 
autós ülés. Tel.: 59/314-094 (délután).
Blézerek, kabátok, dzsekik, kosztü-
mök (48/XL), sok könyv (szépiroda-
lom, lektür, krimi) eladó. Tel.: 06/59-
311-477.
A  B H G  s o r o n  a  N e m z e t i 
Dohányboltban bankkártyás fize-
tés is lehetséges. Nyitva tartás: hét-
főtől péntekig: 5-21 óráig, szom-
bat: 5-22 óráig, vasárnap: 5-21 óráig. 
Tisztelettel: Orvos-Nagy László.
Vennék jó állapotú bejárati ajtót 
207x87 cm-es méretben. Tel.: 06/70-
300-9730.

Kedvező áron eladó bontásból 1 db 
fürdőkád, mosdókagyló, kisméretű 
férfi zakók, kabátok, férfi nadrágok, 1 
db 3 ajtós világos ruhásszekrény, 1 db 
üveges bárszekrény. Értéknek meg-
felelően 1 db kitűnő állapotú cipős 
szekrény, 1 db igényesen megművelt 
kovácsolt vas előszobai fogas, 1 db 
paraszt kanapé, 1 db 1 személyes he-
verő, 1 db olasz baba sportkocsi, 1 db 
200l-es kitűnő állapotú Zanussi Lehel 
hűtőszekrény. Tel.: 06/70-300-9730.
Méz házhoz szállítás Karcag terüle-
tén! Termelői méz kapható Karcag, 
Füredi utca 3. Vegyes (kristályos) 
1.300 Ft/kg, akác, selyemfű (folyé-
kony) 1.800 Ft. Sebők Erika, Szőllősi 
Csaba. Tel.: 06/30-963-5073.
Fényes szekrénysor (14.000 Ft), 2 sze-
mélyes rekamié (9.000 Ft) eladó. Érd.: 
Kg., Kacsóh u. 23.
Devizások figyelem! Várom azok je-
lentkezését, akiknek a bank már fel-
mondta a devizaalapú jelzáloghitel-
ét és a követelését jogtalannak íté-
li meg. Tel.: 06/30-236-5858 Győriné 
Julika
150x120 -as hőszigetelt ablakok, 
90x200-as üvegezett beltéri ajtók, 
70x200-as fürdőszoba ajtó, 2 db lap-
radiátor baráti áron eladó. Tel.: 06/30-
345-3170.
Bérelnék kisebb raktárhelyiséget 
vagy garázst vagy kisebb kertföldet 
kunyhóval (az I. sz. Kisvénkertben). 
Tel.: 06/30-518-1425.

Szolgáltatás
Mindenféle javítást, cipzár cserét, fel-
hajtást, méretre munkaruhát, férfi 
szövet és bársony nadrág; bőrkabát 
varrását rövid határidőre vállalom! 
Tel.: 59/887-269
Bajba jutott? Nem tudja hitelét fizet-
ni? Végrehajtás van folyamatban? 
(Személyi hitel, hitelkártya, jelzálog 
hitel, stb.) Ne késlekedjen, kérjen se-
gítséget! Mi segítünk! Tel.: 06/70-314-
4403 vagy 06/30-647-7324.
Minőségi termelői borok az or-
szág legjobb borászaitól. KARCAGI 
BORHÁZ. Kg., Deák krt. 77. Tel.: 06/30-
928-3073. www.karcagiborhaz.hu 
Német nyelvoktatást vállalok. Tel.: 
06/59-311-477.
Pala, cseréptetők át fedése táb-
lás zsindellyel, cseréppel, lindabbal. 
Eres zc s ator nák c s eréje ,  b ádo -
gos munkák végzése garanciával. 
Filagóriák építése, homlokzat festé-
se, hőszigetelése. Azonnali kezdéssel! 
Tel.: 06/20-919-0320.

Több éves gyakorlattal kőműves bri-
gád munkákat vállal: épületek épí-
tését, bontását, járdák, kapubejá-
rók átalakítását, vakolását, simítást, 
betonozást, aszfaltozást, helyre állí-
tást, tetőszerkezetek építését, bon-
tását, cserépforgatást, udvarok ta-
karítását, tisztítását, épületek, házak 
alapozását, föld- és kubik munkákat. 
Mezőgazdasági munkákat is válla-
lunk: címerezést, kapálást, akár 50-
120 főig. Kedvezményt tudunk bizto-
sítani. Hívjon bizalommal. Tel.: 06/30-
727-6022.

VÍZVEZETÉK szerelést, BÁDOGOS 
munkát és JAVÍTÁSOKAT is vállalok. 
Török László. Tel.: 59/313-887 vagy 
06/30-289-5103.

F O D R Á S Z  H Á Z H OZ  I S  M E G Y ! 
Kizárólag hölgyek részére hajvágást, 
dauerolást, hajfestést vállalok! (Több 
mint 30 éves gyakorlattal rendelke-
zem.) Tel.: 06/30-447-3918.

Festést, mázolást, tapétázást, gipsz-
karton szerelést és bármilyen építő-
ipari munkát vállalok. Tel.: 06/70-530-
0852.

Még mindig „fiatal” nyugdíjas szak-
munkás vállal: kőművesmunkákat, ki-
sebb javításokat. Tel.: 06/20-969-7921.

Üvegezés, képkeretezés. Karcag, 
Szent I. sgt. 9. Tel.: 06/30-219-6813.

Gépjármű
Wartburg 1.3-as vonóhoroggal, 4 db 
Fiat felni 80 %-os nyári gumi eladó. 
Tel.: 06/20-282-8697.

Eladó egy keveset használt, kifogás-
talan állapotú Yamaha Majesty 250 
DX nagyrobogó. Tel.: 06/70-368-5581.

Eladó ZVZ PA-80 típusú cseh gyárt-
mányú rotációs kapa kombinátorával, 
pótkocsijával 65.000 Ft-ért, Suzuki 
Lets GII robogó 1800 km-rel 130.000 
Ft-ért, Suzuki Eko moped 5000 km-rel 
40.000 Ft-ért és egy jobbos zománc 
sparhelt 15.000 Ft-ért. Tel.: 06/30-
963-5073.

Apróhirdetés

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 
HIRDETÉSEK VALÓSÁG-
TARTALMÁÉRT FELELŐSSÉ-
GET NEM VÁLLAL!

TÁJÉKOZTATÁS
A Fidesz Karcagi szervezetének képviselői segítséget szeretnének nyújtani idős, beteg, 

mozgássérült, illetve gyermeküket egyedül nevelő lakótársainknak a fűnyírásban.
Kérjük, aki szeretné, hogy térítésmentesen lenyírjuk háza előtt a gyepet, keresse személye-

sen, vagy hívja: 
 1. körzet  Molnár Pál, Karcag, Szegfű u. 8. 06-30-2063327
 2. körzet Kovács Sándor, Karcag, Táncsics krt. 23. 06-30-6908103
 3. körzet Kovácsné Kerekes Katalin, Karcag, Kazinczy u. 10/a. 06-30-8501848
 4. körzet Gyurcsek János, Karcag, Ady E. u. 64/b. 06-30-2797930
 5. körzet Dobos László, Karcag, Kuthen u. 2. 06-30-5350764
 6. körzet Karcagi – Nagy Zoltán, Karcag, Kuthen u. 7. 06-20-9579091
 7. körzet Csányi Sándor, Karcag, Kisújszállási u. 137/c. 06-30-6551115
 8. körzet Pánti Ildikó, Karcag, Erkel F. u. 3/a. 06-30-2400413
Keressen bennünket, és megoldjuk a fűnyírási gondját!
Üdvözlettel:

FIDESZ – MPSZ KARCAGI CSOPORTJA 
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2014. április 25. péntek
18.00  Műsorajánlat
18.05 Juhtartástól a 

Hungarikumokig konferen-
cia 2.

19.05  Nagykunsági Krónika – köz-
életi magazin

 Aktuális kérdések 
 Vendég: Szepesi Tibor
 Téma: Május 1. - városi 

programok
 Karcagi Hírek
 - Víz világnapján
 - Roma projekthét
 - Testületi ülés
 Háttér
 Vendég: Márkus Ica - I. Kar-

cagi Nyugdíjas Fesztivál
20.10  Karcagi Tükör 
 Benne:
 - Defibrillátor átadás sajtó-

tájékoztató
 - Ivóvíz minőségjavító 

program
20.40  Szak-ma bál 2014

2014.április 29. kedd

18.00  Műsorajánlat
18.05  Jöjjetek Hozzám - Reformá-

tus istentisztelet
19.45  Karcagi hírek
20.15  A Hit Szava - Római katoli-

kus szentmise
21:25  Karcag Sport: Karcagi SE - 

Jászberényi FC Megyei I. 
osztályú bajnoki labdarúgó 
mérkőzés

2014. május 1. csütörtök

18.00  Műsorajánlat
18.05  Hangolj-ránk - Tehetséges 

zeneszerető gyerekek 
19.05  Nagykunsági Krónika – köz-

életi magazin
 Aktuális kérdések 
 Karcagi Hírek
 Háttér
20.10  Zeneiskolások Hangverse-

nye

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30/223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, 
itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

AnyakönyvAnyakönyv
Halálozás

Szabó Lászlóné (Buzalka Te-
réz Katalin)

 Karcag (1957.)

Április 26. szombat – Nyitva
 8 – 13 óráig Betánia 

Gyógyszertár – Széche-
nyi sgt.

 9 – 20 óráig Alma Gyógy-
szertár – Tesco

Április 27. vasárnap – Ügyelet
 9 – 12 óráig Pingvin Pati-

ka – Kossuth tér
Május 1. csütörtök - Ügyelet
 9 – 12 óráig Alma Gyógy-

szertár – Tesco
Május 2. péntek – Munkaszüne-

ti nap
 8 – 13 óráig Berek Patika 

– Kiss A. utca
 9 – 20 óráig Alma Gyógy-

szertár – Tesco
Május 3. szombat
 8 – 13 óráig Főtér Gyógy-

szertár – Horváth F. út
 9 – 20 óráig Alma Gyógy-

szertár - Tesco
A fenti időpontokon túl 

sürgős esetben egészség-
ügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széche-
nyi sgt. 27.)

Gyógyszertári Gyógyszertári 
ügyeletügyelet

Megyei I. osztályú bajnokság
Karcag – Fegyvernek 2:0 

(1:0)
Karcag, 250 néző. Jv.: Bán J. 

Segítői: Ács Z., Skultéty Cs.
Karcag: Moga, Kovács 

L., Szőke R., Kovács Cs., 
Szentannai, Szivós G., Székely, 
Szivós Gy. (Németh M.), Nagy 
R., Bukovszki, Erdei (Kupai)

Edző: Orosz István
A negyvenötödik percben 

Kovács L. középen kiugrat-
ta Székelyt, aki a kifutó kapus 
fölött a hálóba emelt (1:0). Az 
ötvennyolcadik percben Er-
dei az alapvonal közeléből be-
adott és a kapu előtt üresen ál-
ló Nagy R. félmagasan a háló-
ba fejelt (2:0).

Jók: Kovács Cs., Székely, 
Nagy R. ill. senki

Orosz István: Nagyon kel-
lett a győzelem.

Faragó Attila: Saját hibáink 
és a kapu előtti határozatlan-
ságunk döntött.

Ifjúsági mérkőzés

Karcag – Fegyvernek 3:0 
(1:0)

Karcag: Oros, Fábián N., 
Szőke N., Magyari, Daróczi, 
Németh E., Ungi, Hamar, 
Kabai A., Balogh J., Terjék

Cserék: Bajusz, Kónya, Szaj-
kó, Horváth

Góllövők: Hamar, Szőke N., 
Balogh J.

Edző: Varga László
Varga László: Nyertünk és 

végre 3 pontot szereztünk.

LabdarúgásBirkózás

Karcag – Szentmiklósi Focisuli 
3:5

Karcag: Nagy B., Mága, Tóth, Mé-
száros, Sebők, Gődér

Cserék: Gecse, Revák
Góllövők: Mága (2), Sebők
Karcag – Dévaványa 3:3
Karcag: Nagy B., Mága, Tóth, Mé-

száros, Sebők, gődér
Cserék: Gecse, Revák
Góllövők: Mága, Mészáros, Gecse
Karcag – 44-es hadtest 3:2
Karcag: Nagy B., Mága, Tóth, Mé-

száros, Sebők, Gődér
Cserék: Gecse, Laka
Góllövők: Mága, Sebők, Tóth
Nagy Brigitta: Ha vannak cserejá-
tékosaink, akkor fel tudjuk venni a 
versenyt a legjobbakkal is.
A terembajnokság ezzel a találko-
zóval véget ért és az ötödik helyen 
végzett a karcagi csapat. Mága 
Alexandra elhozta a legjobb me-
zőnyjátékos címet. Májusban újból 
beindul a kisújszállási női labda-
rúgó bajnokság, melyek műfüves 
pályán folytatódnak. Április 27-én 
Szolnokon lépnek pályára egy női 
labdarúgó torna keretében.

U14-es korosztály: Tarpa – 
Karcag 3:0

Karcag: Karsai, Szabó V., 
Szabó P., Erdős, Sipos, Papp, 
Kiss, Balajti, Tóth R., Katona, 
Takács

Cserék: Szendrei, Szabó F., 
Varga G.

U15-ös korosztály: Tarpa – 
Karcag 2:5

Karcag: Fekete, Pesti, 
Bencsik, Tóth F., Szendrei, 
Moga, Nábrádi, Terjék, 
Györfi, Balla, Farkas A.

Csere: Kupai
Góllövők: Györfi (3), Tóth 

F. (2)
Kemecsi László: Annak el-

lenére, hogy a nyolcadik perc-
ben emberhátrányba kerül-
tünk, a győzelmünk aránya 
nagyobb is lehetett volna.

A tabella állása a karca-
gi U14-es korosztálynál: III. 
hely, az U15-ös korosztálynál: 
I. hely (5 pont előnnyel).

B. I.

NB. II. Észak-keleti csoport

Női teremlabdarúgó 
bajnokság

A Gyöngyösi Birkózó Klub 
sok szakosztály örömére olyan 
versenyt szervezett a tavaszi 
szünet első napjára, amelyen 
maximum másfél éve, a sport-
águnkkal ismerkedő fiatalt 
hívtak meg. A Karcag SE  igen-
csak csikó csapattal vett részt a 
megmérettetésen, hiszen a ti-
zenkét fős különítményünk-
ből hatan négy, hatan pedig 

csak két hónapja ismerked-
nek ezzel a csodálatos sportág-
gal. Ennek ellenére a megszer-
zett négy arany, három ezüst 
és négy bronzérem nagyszerű 
eredménynek mondható. Ezzel 
is bizonyítottuk, hogy a karca-
gi fiatalok mennyire rátermet-
tek erre a sportra.

Eredményeink: gyermek II-
es korcsoport (6-7 évesek) 26 
kg: Kovács Bocskai Timur II. 
Gyermek I-es korcsoport (8-9 
évesek) 26 kg: Csanádi Zoltán 
II., 32 kg: Simon Attila V. Di-
ák II-es korcsoport (10-11 éve-
sek) 26 kg: Csanádi Gergő II., 
Csató Dénes III., 42 kg: Újfal-
vi Lili III. (fiúk között), 46 kg: 
Pintér Áron I., Vászon Zsolt 

III., 54 kg: Kiss Tibor I., 63 kg: 
Nagy Máté I. Diák I-es kor-
csoport (12-13 évesek) 35 kg: 
Györfi Imre I., 46 kg: Kiss Mi-
lán III.

Rendhagyó módon a csapat-
képen most a lelkes szülői gár-
da is helyet kapott, boldogsá-
guk önmagáért beszél.

Húsvét Kupa Gyöngyöshalászon

Foglalkoztatás jellege: teljes munka-
idő.
A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-
Szolnok Megye, 5321 Kunmadaras, Kun-
hegyi út 27.
Az ellátandó feladatok: szabadidős te-
vékenységek biztosítása; állandó nevelői 
felügyelet biztosítása az ellátott gyerme-
kek számára; gyakorlati segítségnyújtás a 
gyermekek mindennapi életében; az Ott-
hon működésével kapcsolatos adminiszt-
rációs feladatok ellátása; oktatási időszak-
ban ellenőrzi a gyermekek házi faladatát, 
igény esetén segít a tanulásban.
Jogállás, illetmény és juttatások: Az 
illetmény megállapítására és a juttatások-
ra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az 
irányadók.
Pályázati feltételek: 
Lehetséges képesítési előírások:
- Felsőfokú szociális alapvégzettség, pe-
dagógus, vagy mentálhigiénés szakem-
ber, gyermek- és ifjúságvédelmi szakem-
ber, gyermek– és ifjúságvédelmi tanács-

adó oklevéllel rendelkező: hittantanár, te-
ológus
- Felhasználói szintű MS Office (irodai al-
kalmazások) 
- Két hónapnál nem régebbi erkölcsi bizo-
nyítvány
- szakmai önéletrajz
- büntetlen előélet.
A munkakör betölthetőségének idő-
pontja: A munkakör legkorábban 2014. 
május 08. napjától tölthető be.
A benyújtás határideje: 2014. április 
29. 10 óra.
A jelentkezés benyújtásának módja: 
Postai úton: a pályázatnak a Karcagi Több-
célú Kistérségi Társulás Gyermekek Átme-
neti Otthona címére történő megküldé-
sével (5321 Kunmadaras, Kunhegyesi út 
27.), elektronikus úton: a gyaomadaras@
externet.hu. e-mail címen keresztül, sze-
mélyesen: Csiziné Őrlős Katalin, Jász-
Nagykun-Szolnok megye, 5321 Kunmada-
ras, Kunhegyesi út 27. Tel.: 59/327-158
A pályázat elbírálásának határideje: 
2014. május 06.

Pályázat
A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Gyermekek Átmeneti Otthona a Közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet nevelő mun-
kakör betöltésére.
A közszolgálati jogviszony időtartama: határozott idejű közalkalmazotti jogviszony.


